令和 4 年 10 月 25 日
お客様各位

【重要】第２期プールの自主事業教室休講（中止）のお知らせ

この度、温水プールの営業中止に伴い、以下の自主事業教室を休講（中止）とさせていた

だきますのでお知らせいたします。皆様のご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

【自由参加教室の休講】（※休講期間）
・成人水泳教室（基礎、応用）、アクアビクス      （※10/19～11/30）

【事前申込制教室の休講】（※休講期間）
・幼児水泳教室（水）、児童水泳教室（水）       （※10/19～11/16 全 5 回）
・幼児水泳教室（金）、児童水泳教室（金）       （※10/21～11/25 全６回）
・幼児水泳教室１・２（土）、児童水泳教室１・２（土）他（※10/22～11/26 全６回）

※子ども水泳教室の休講及び中止に伴う返金等については改めてご案内させていただきます。